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Kaupunginvaltuusto hyväksyi ilmasto- ja ympäristöohjelman vuosille 
2024–2027 kokouksessaan joulukuussa 2023. Ohjelmaa seurataan 
kahdella tasolla: 
 

• toimenpidekohtainen edistymisen arviointi liikennevalo -
menetelmällä keväisin mittaritiedon koonnin yhteydessä ja 
syksyisin talouden kolmannen osavuosiraportin 
aikataulussa, ja 

• kerran vuodessa tapahtuva mittaritiedon yhteen koonti, joka 
tuodaan kaupunginhallitukselle tiedoksi tilinpäätöksen 
valmistumisen jälkeen. 

 
Mittaritieto vuoden 2025 osalta on nyt koottu yhteen. Mittaritiedot on 
julkaistu kaupungin verkkosivuilla, jossa on mittareiden lisäksi 
mahdollista seurata ohjelman etenemistä myös 
toimenpidekohtaisella tasolla: Ilmasto- ja ympäristöohjelma. 
 
Ilmasto- ja ympäristöohjelmassa on yhteensä 32 tavoitetta, joita 
mitataan. Vuoden 2025 mittaritiedot kertovat, että ohjelman 
tavoitteista on saavutettu tähän mennessä noin 72 prosenttia. 
Tavoitteita edistävistä toimenpiteistä 72 prosenttia on edennyt 
toimeenpanoon tai toimintavaksi, 19 prosenttia suunnitteluun ja kuusi 
prosenttia käynnistys- tai esiselvitysvaiheeseen. Ainoastaan kolmea 
prosenttia toimenpiteistä ei ole vielä aloitettu. 
 
Vuonna 2025 onnistuttiin mm. joukkoliikennejärjestelmän 
kehittämisessä kilpailukykyisenä ja houkuttelevana liikkumismuotona: 
Porvoon bussin matkustajamäärä lähes tuplaantui edellisestä 
vuodesta. Myös metsien suojeluprosentti lähes tuplaantui, kun 
kaupunginhallitus hyväksyi päätöksellään Hakasalon ja Virvikin 
alueiden suojelun. Virallista suojelustatusta alueilla ei vielä ole, mutta 
asiaa edistetään aktiivisesti. Suojellut metsät kuuluvat mukaan 
kaupungin viheralueiden pinta-alaan, joka pysyi edelleen noin 72 
prosentissa. Vesistöjen osalta herkkien pohjavesialueiden ja 
tärkeiden järvien valvonta edistyi suunnitellusti. Valvontatyön 
edetessä myös neuvonnan ja jälkivalvonnan merkitys korostuu yhä 
enemmän. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi ilmasto- ja ympäristöohjelman 
seurannan vuoden 2025 osalta. 
Päätös tarkastetaan heti. 

https://www.porvoo.fi/asuminen-ymparisto/ilmastotekojen-porvoo/ilmasto-ja-ymparistoohjelma/


Päätös 
Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi ilmasto- ja ympäristöohjelman 
seurannan vuoden 2025 osalta. 
 


